

Rb	Artikal			Količina	Cijena bez PDV			PDV	Cijena sa PDV		Iznos bez PDV	Iznos sa PDV	
	Šifra	Naziv	JM		Cijena	Popu. %	Cijena - Popust		%	Iznos			Cijena
		240V/1000W NSP 300h Operating voltage: 240 V, 220 - 240 V Nominal wattage: 1000 W Base: GX16d Lamp type: Halogen lamp; high voltage lamp; sealed beam lamp; clear lamp; halogen bulb Lamp specification: Dimmable Hot restrike Beam angle: 12° Color of light: White Color temperature: 3200K Color rendering index (CRI): 95 Ra Lead time: 0 s Construction: PAR-64 Operating temperature max.: 40° C Operating temperature min.: 10° C Burning position: S180 (universal) Lamp life: 300 h											
6	900005106	OMNILUX - Socket for PAR-56/PAR-64 with Cable Ends Power supply: 230 V AC, 50 Hz Power consumption: 1000 W Cable length: 1 m Base: GX16d Color: White Weight: 80 g	kom	3,000	11,500	0,00	11,500	17	1,96	13,46	13,46	34,50	40,37
7	900005107	NEUTRIK - NA3M5F 3 pole XLR male - 5 pole XLR female for lighting (DMX) applications	kom	8,000	27,300	0,00	27,300	17	4,64	31,94	31,94	218,40	255,53
8	900005108	NEUTRIK - NA3F5M 3 pole XLR female - 5 pole XLR male for lighting (DMX) applications	kom	8,000	26,300	0,00	26,300	17	4,47	30,77	30,77	210,40	246,17
9	00001054	MOGAMI - 3080-00 AES/EBU Digital IF- Cable, black, 5mm, 110 Ohm	m	100,000	3,000	0,00	3,000	17	0,51	3,51	3,51	300,00	351,00
10	00140223	NEUTRIK - NC3FFX XLR konektor, ženski, kabelski, XX	Kom	10,000	5,500	0,00	5,500	17	0,94	6,44	6,44	55,00	64,35
11	00140303	NEUTRIK - NC3MXX XLR konektor, muški, kabelski, XX	Kom	10,000	5,500	0,00	5,500	17	0,94	6,44	6,44	55,00	64,35
12	900002592	EUROLITE - 70064820 Split 6X DMX Splitter	kom/	1,000	295,000	0,00	295,000	17	50,15	345,15	345,15	295,00	345,15
13	00170440	AVC - KABAL PP/J 3x2,5 Kabal PP/J 3x2,5	m	70,000	1,950	0,00	1,950	17	0,33	2,28	2,28	136,50	159,71
14	900000468	ELSA - EL.KONT.UTIKAC GUMENI 16A	kom/ pc	7,000	5,500	0,00	5,500	17	0,94	6,44	6,44	38,50	45,05
15	900000469	EL.KONT.UTICNICA GUMENA	kom/	7,000	6,500	0,00	6,500	17	1,11	7,61	7,61	45,50	53,24
16	9000927	AVC - PRODUZNI KABL 5,0m x 5 uticnica sa prekidačem	kom/ pc	5,000	21,000	0,00	21,000	17	3,57	24,57	24,57	105,00	122,85

Poziv na broj: 01-000066-5873-1
Osnovica za PDV: 4.482,40

Iznos bez PDV: 4.482,40
PDV: 762,01
Iznos sa PDV: 5.244,41

Kreirao
Nermin Dizdarevic

Ovlaštena osoba
Nermin Dizdarević

(primio)

